
国際ロータリー第2570地区

行田ロータリークラブ
ＲＩ会長：ウィリアム　ボイド ／ ガバナー：鈴木 勲二 

第1989回　　例　　会　　（9月21日）

2006～07 国際ロータリーのテーマ
「率先しよう」

会長：小池利昌 ／ 幹事：古沢勇治

委員長：飯田芳幸／副委員長：鈴木貴大
委　員：福島伸悦、諸貫健一、岡田則之
　　　　大野年司

クラブ会報委員会 

例会日：木曜日
　　　　午後12時30分開会
会　場：アドバンテスト
　　　　　　　行田クラブハウス

・点鐘

・ロータリーソング

・来訪者紹介

・会長報告（小池会長）

・幹事報告（古澤幹事）

・健康委員会より

・本日の卓話（山口陽子先生）

　　ウォーク教室

・謝辞（小池会長）

・出席状況報告（宮内委員）

・ニコニコボックス（境野委員長）

・点鐘

第1989回例会　式次



◆本日はこれより水城公園に場所を移して、「中高
　年の歩き方教室」と題し、歩き方の勉強をして頂
　きます。山口先生お手柔らかに宜しくお願いしま
　す。

◆先日の９月17日(日) 「白河提灯祭り及び交換卓話
　訪問例会」に行って参りました。総勢11名でした
　が、大歓迎を頂き、小林会員の卓話にも真剣に耳
　を傾けて頂き、幹事席から見る限り、総勢50～60
　人いましたが、誰も居眠りをしていませんでした。
　大成功だったと思います。
　また提灯祭りは、白河総合運動公園に陣取り、伝
　統の行列を見させて頂きました。詳しくはメール
　でも報告をさせて頂きましたのでご覧下さい。
　また創立40周年記念式典にも、30名近く来て頂け
　るとのことで、お待ち申し上げておりますとお伝
　えして参りました。

◆本日例会後、40周年記念事業の一環でありますケ
　ヤキの蘇生について、環境保全委員会炉辺会合を
　行います。関係各位の出席をお願い致します。

◆明日22日(金) 午後６時、40周年記念事業に向けた
　第５回炉辺会合を商工センターで行います。本番
　まであと１ヶ月になりました。
　頑張って参りましょう。

◆来週９月28日の例会は夜間例会です。場所はふじ
　み寿司になります。大勢の出席をお願い致します。
　10月の理事会も開催します。

◆９月25日(月) 午後７時、「みらい」において瀬古
　利彦氏によります特別講演会が開催されます。演
　題は「心で走る」。ご興味のある方は足を運んで
　頂ければと思います。スターダスト主催、当クラ
　ブも後援致します。

◆最後に、これが一番重要な件ですが「40周年記念
　事業会員特別会費8,000円」の納入と「行田ウォー
　キング協賛広告一口5,000円」の受付が、9月28日
　次回例会日までとなっております。本日も、中島
　３クラブ合同委員と事務局で受け付けております
　ので、お早めに宜しくお願い致します。

幹事報告 古沢勇治 幹事


